*Paulus*

*100*

*15*

ficium, ponit. Quia tamen ius ho-  
ditibus qui electi sunt, & ius ho-  
nestum sumptum inspectum, quia quan-  
titate si eos praeiosos habent, qui ali-  
unde victimum, & necessaria libi muistra-  
uit. Hac etenim pars honorum eccl-  
esiasticorum ministris per canones anti-  
quos constituitur, & ecclesias, 13. q. 1. text.  
& ibi Abba in c. de his, de eccl. redif.  
Thom. 22. q. 185. art. 7. in resp. ad. 2. lo-  
an. Maior. in. 4. sente. dist. 2. 4. q. 17. &  
q. 20. Et idem ipse dicerem in his redi-  
tibus ecclastia, & beneficij, quos dignis-  
si, in mercede industria, & laboris im-  
peu in ecclastie regimine recipit ipse ec-  
clastae cura gxi tex Bolognino in Ana-  
ni. cons. 87. vbi ipse Anani, hoc ipsum  
probat.

**¶** Quartum, quod ex premisis inferri

potest, non facile haber definitionem:

fuit enim qui opinetur, clericum ha-

bentem beneficium, ultra sibi necessaria,

in profano viuis reditus illius expedi-  
tem mortalem crimen committere, & tene-  
re ad restitutionem illorum redituum, quos

ita expendit ex Hierony. dicente Alie-

nara rapere conuincitur, qui ultra necessa-  
ria sibi retinere probatur, & ordinatus.

42. dist. Sensit hanc opinionem Thom.

22. q. 43. art. 8. expressim assertit Alex.

Hafesis 2. part. 9. 36. mebro 5. Ricard.

in. 4. sent. dist. 45. art. 5. 9. 1. Gabriel. in

4. dist. 15. q. 8. Florent. 2. part. tit. 15. c. 1.

§. 12. Joan. Maior. i. dist. 2. 4. q. 17. dis-

cens hanc opinionem esse communem.

quam tandem probat P. astud. in. 4. dist.

2. 4. q. 5. art. vlti. quibus suffragatur tex.

optimas in c. Episcopus. 12. q. 1. & in c.

1. 12. q. 3. Pulchre diuus Bernard. Epis-

copus. 42. c. 2. clamant. inquit paupe-

res nostrum est quod effunditis nobis

erudester subtrahatur, quod inanier ex

Pendit, huic opinione accedunt Abb.

idem in c. Quia tamen ius ho-  
ditibus qui electi sunt, & ius ho-  
nestum sumptum inspectum ex sim-  
ilitate si eos praeiosos habent, qui ali-  
unde victimum, & necessaria libi muistra-  
uit. Hac etenim pars honorum eccl-  
esiasticorum ministris per canones anti-  
quos constituitur, & ecclesias, 13. q. 1. text.  
& ibi Abba in c. de his, de eccl. redif.  
Thom. 22. q. 185. art. 7. in resp. ad. 2. lo-  
an. Maior. in. 4. sente. dist. 2. 4. q. 17. &  
q. 20. Et idem ipse dicerem in his redi-  
tibus ecclastia, & beneficij, quos dignis-  
si, in mercede industria, & laboris im-  
peu in ecclastie regimine recipit ipse ec-  
clastae cura gxi tex Bolognino in Ana-  
ni. cons. 87. vbi ipse Anani, hoc ipsum  
probat.